
 
 

v týdnu od 13.8. do 20.8. 2017 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za + Józefa Foltman, żywą i + rodzinę P 

NE 

13.8. 

19. neděle  
v mezidobí 

Hn 7:30 Za żywą i + rodzinę Duława P 

Hn 8:45 Za + otce a sestry  Č 

Tř 10:00 Za + Otto Wojoczek i żywą rodzinę  P 

PO 

14.8. 

Památka sv. 
Maxmiliána Marie 
Kolbeho, kněze a 

mučedníka 

Hn 
kaple 

8:30 Za živou a + rodinu a duše v očistci Č 

Tř 18:00 Za + Emílii Sztefkovou, manžela a rodiče Č+P 

ÚT 

15.8. 

Slavnost 
Nanebevzetí 
Panny Marie 

Doporučený svátek! 

Hn 18:00 
Na poděkování a s prosbou,  
za + Josefa Gryžboně 

Č+P 

ST 

16.8. 
Sv. Štěpána Uherského Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 

17.8. 
 Tř 18:00 Za + rodzinę Janik i Jochymek P 

PÁ 

18.8. 
 Hn 18:00 

Za + Lubomíra Galmuse (nedož. 80 let), 
živou a + rodinu Galmusovou 

Č 

SO 

19.8. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 
KL 16:30 Na poděkování a s prosbou Č 

Tř 18:00 Za + Františka Olšara a manželku Č 

NE 

20.8. 

20. neděle  

v mezidobí 
 

Poutní slavnost 
v Hnojníku 

Odpust gnojnicki 

Hn 7:30 
Za + Ks. Alojzego Duławę, krewnych, 
kapłanów parafii i parafian 

P 

Hn 9:00 
Za živou a + rodinu Grimovou, Damkovou, 
Pilichovou, Smékalovou a Šťastnou 

Č 

Hn 11:00 Za + Františka Zwardoně Č 

Hn 16:00 Děkovná pobožnost a svátostné požehnání Č+P 

 

 



 
 

z neděle 13.08.2017  

 

 
• V pondělí:  

� mše sv. v kapli sv. Kryštofa v Hnojníku v 8:30 hod 
� v Hnojníku od 8 hod úklid kostela před poutí, prosba k ženám i mužům o pomoc při 
úklidu 
� v Třanovicích v 11:00 pohřeb + Gertruda Eštvaniková 
� v Třanovicích v 17:30 hod modlitba růžence, mše sv. ze slavnosti Nanebevzetí Panny 
Marie, doporučený svátek 

• V úterý: Poutní slavnost v Hnojníku, doporučený svátek 
� v 17 hod modlitba růžence a příležitost ke zpovědi, v 17:30 adorace, v 18 hod mše sv.  

•  Ve čtvrtek:  
� v Třanovicích v 17:30 hod modlitba růžence 

• V pátek:  
� v Hnojníku v 17:30 hod modlitba růžence 

• V sobotu:   
� v Hnojníku není ranní mše sv. 
� v Třanovicích mše sv. v 18 hod s platností neděle, v neděli už pak nebude 
� v Hnojníku ve farním kostele nebude již adorace!!!  

• Příští neděle: Poutní slavnost v Hnojníku – odpust gnojnicki 
� mše sv. dle rozpisu bohoslužeb 
� sbírka při bohoslužbách na opravy 
� odpoledne v 16 hod děkovná pobožnost a svátostné požehnání 

• Při pouti můžeme získat plnomocné odpustky za obvyklých podmínek: sv. smíření, 
sv. přijímání, modlitba Otče náš a Věřím a na úmysl sv. Otce.  

• Možnost sv. smíření: v úterý v Hnojníku od 17 hod do mše sv., příp. po mši sv., 
jinak před mší sv. v týdnu, v neděli dle možnosti.  

• Služba ministranta v Hnojníku: Dominik Oborný 
 
 
 
 
 
 
 


